



2018 Yılı Haziran Ayı İstatistikleri

Haziran ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 1,21 oranında, ithalat ise % 3,62 oranında azalmıştır.

2018 yılı Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre;

- İhracat, % 1,21 azalarak 12 milyar 970 milyon dolar,
- İthalat, % 3,62 azalarak 18 milyar 480 milyon dolar,
- Dış ticaret hacmi, % 2,64 azalarak 31 milyar 451 milyon dolar,
- Dış ticaret açığı, % 8,87 azalarak 5 milyar 510 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Haziran ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı % 70,2 olmuştur.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 yılı Haziran ayında % 68,5 iken, 2018 yılı Haziran ayında % 70,2 olarak gerçekleşmiştir.

Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar)

Dış Ticaret	Haziran			Ocak-Haziran		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
İhracat	13.129	12.970	-1,21	77.380	82.280	6,33
İthalat	19.175	18.480	-3,62	108.322	122.991	13,54
Dış Ticaret Hacmi	32.304	31.451	-2,64	185.701	205.271	10,54
Dış Ticaret Dengesi	-6.046	-5.510	-8,87	-30.942	-40.712	31,57
İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)	68,5	70,2		71,4	66,9	

Kaynak: TÜİK

Son 12 aylık dönemde,

- İhracat bir önceki yıla göre % 9,2 oranında artış ile 161 milyar 898 milyon dolar, ithalat ise % 19,9 oranındaki artış ile 248 milyar 472 milyon dolar olmuştur.
- Dış ticaret hacmi bir önceki yıla göre % 15,4 oranında artarak 410 milyar 370 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %65,2 olmuştur





Geniş Ekonomik Grupların (GEG) Sınıflamasına Göre İhracat ve İthalat

En fazla ihracat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Haziran ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ihracat incelendiğinde; en çok ihracat “Ham madde (Ara mallar)” (6 milyar 198 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Tüketim malları” (5 milyar 99 milyon dolar) ve “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 630 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Haziran			Ocak-Haziran		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	1.887	1.630	-13,61	9.339	9.753	4,43
Hammadde (ara malları)	5.988	6.198	3,51	36.258	38.533	6,27
Tüketim malları	5.178	5.099	-1,52	31.409	33.691	7,27
Diğer	75	43	-43,36	374	303	-18,97
Toplam	13.129	12.970	-1,21	77.380	82.280	6,33

Kaynak: GTB

En fazla ithalat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Haziran ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ithalat incelendiğinde; en çok ithalat “Ham madde (Ara mallar)” (13 milyar 684 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Yatırım (Sermaye) malları” (2 milyar 445 milyon dolar) ve “Tüketim malları” (2 milyar 171 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Haziran			Ocak-Haziran		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	2.612	2.445	-6,36	14.633	15.873	8,47
Hammadde (ara malları)	14.002	13.684	-2,27	80.264	93.207	16,13
Tüketim malları	2.521	2.171	-13,87	13.125	13.467	2,60
Diğer	40	179	344,23	299	445	49,04
Toplam	19.175	18.480	-3,62	108.322	122.991	13,54

Kaynak: GTB





Ülkelere Göre İhracat ve İthalat

2018 yılı Haziran ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya (1 milyar 313 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla İngiltere (891 milyon dolar) ve İtalya (817 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Haziran			Ocak-Haziran		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.298	1.313	1,19	7.221	8.238	14,08
İngiltere	803	891	11,04	4.565	5.227	14,51
İtalya	734	817	11,26	4.258	5.048	18,57
ABD	902	626	-30,63	4.427	3.837	-13,32
Fransa	544	585	-7,49	3.212	3.827	19,15
Diğer	8.848	8.739	-1,24	53.697	56.102	4,48
Toplam	13.129	12.970	-1,21	77.380	82.280	6,33

Kaynak: GTB

2018 yılı Haziran ayında en fazla ithalat yapılan ülke Çin (1 milyar 837 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla Rusya Federasyonu (1 milyar 829 milyon dolar) ve Almanya (1 milyar 793 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Haziran			Ocak- Haziran		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Çin	1.924	1.837	-4,51	10.763	11.737	9,05
Rusya Federasyonu	1.385	1.829	32,05	8.720	11.458	31,40
Almanya	1.642	1.793	9,18	9.496	11.182	17,76
ABD	1.064	1.148	7,91	5.620	6.259	11,38
İtalya	963	864	-10,36	5.167	5.677	9,86
Diğer	12.197	11.009	-9,73	68.555	76.677	11,85
Toplam	19.175	18.480	-3,62	108.322	122.991	13,54

Kaynak: GTB





Kocaeli Dış Ticaret Verileri

2018 yılının ilk altı ayında Kocaeli Gümrüklerinden gerçekleştirilen dış ticaret verileri şu şekildedir;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (OCAK-HAZİRAN)	İhracat Miktarı (\$)	İthalat Mik. (\$)	Gelen TIR	Giden TIR	Gelen Gemi	Giden Gemi
PETROKİMYA	681.361.405	5.339.003.728	259	26	579	76
DERİNCE	4.907.136.389	8.015.092.923	1.904	832	1.450	1.423
DİLOVASI	2.839.486.034	8.809.079.312	5.098	0	1.327	1.283
İZMİT	5.107.776.267	3.259.832.082	749	1.698	445	423
GEBZE	401.385.257	1.100.805.558	2.996	759	0	0
TOPLAM	13.937.145.352	26.523.813.602	11.006	3.315	3.801	3.205

Kaynak: Doğu Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

Kaynaklar:

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı

Ticaret Bakanlığı

TÜİK

Doğu Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

